八筑２０１９会第４４号
２０２０年２月２８日
会員各位
（一社）八女筑後薬剤師会
会長　森　健司

令和２年３月研修会等開催中止及び延期について

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本会会務に格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、当会では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、３月開催予定の研修会等開催を中止及び延期させていただくこととなりました。福岡県薬剤師会主催の研修会についても下記に掲載いたします。
　恐れ入りますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

謹白

記

　３月　１日（日）　第６回薬剤師のための緩和ケア研修会（都久志会館）【延期】
３月　７日（土）　令和元年オンライン診療に伴う緊急避妊薬の調剤に関する研修会
（福岡県薬剤師会）15：00～19：00【延期】
　　　　　　　　　　第６７回くすりのセミナー福岡（ｱｸﾛｽ福岡）【中止】
　３月　８日（日）　第２回腎臓病薬物療法セミナー（福岡県中小企業振興ｾﾝﾀｰ）【延期】
３月１１日（水）　定期研修会（八女筑後薬剤師会）　19：00～【延期】
＊５月１３日（水）予定
３月１４日（土）　令和元年第３回学校・環境衛生研修会（福岡県薬剤師会）15：00～【中止】
３月２２日（日）　健康サポート薬局研修会A・B（福岡県薬剤師会）【延期】
　３月２５日（水）　調剤報酬改定伝達講習会（おりなす八女）19：00～【中止】
　３月２６日（木）　令和２年度調剤報酬改定説明会（石橋文化ｾﾝﾀｰ）19：00～【中止】

以上